ORDO FRATRUM MINORUM CAPUCCINORUM
POSTULATOR GENERALIS

OSORNENSIS

Causa
BEATIFICATIONIS et CANONIZATIONIS

Servi Dei
FRANCISCI VALDES SUBERCASEAUX
Primi Episcopi
Ex Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum
(1908-1982)

FRATER CAROLUS CALLONI
POSTULATOR GENERALIS ORDINIS FRATRUM MINORUM CAPUCCINORUM

Dilectissimo in Domino

FRATRI JOSÈ MIGUEL JIMÈNEZ COHL
O.F.M.Cap.

Cum in Curia Ecclesiastica Osorniensis pertractanda
sit Causa Beatificationis et Canonizationis

Servi Dei **FRANCISCI VALDES SUBERCASEAUX**, ex Nostro Ordine;

cumque Nos, aliis curis in Urbe retenti, munus Postulatoris Nobis commissum illic exercere
personaliter non valeamus, vigore mandati quod Rev. mus Ordinis Nostri Minister Generalis
Nobis concessit die XX Martii MMXIII, quod in Actis Cancellariae Dicasteris de
Causis Sanctorum rite insertum habetur, Te,

FRATER JOSÈ MIGUEL JIMÈNEZ COHL,

de cuius doctrina, prudentia atque idoneitate per certa testimonia constat,
in legitimum Procuratorem seu Vicepostulatorem ad praefatam Causam omni meliore quo
poteris modo promovendam constituimus ac deputamus,
tribuentes Tibi omnes facultates necessarias et opportunas
ita ut nomine nostro agere possis coram praefata aliisque Curiis et coram quibuslibet institutis
sive ecclesiasticis sive civilibus relate ad Causam supradicti Servi Dei.

In quorum fidem has Litteras testimoniales manu propria subscriptas et sigillo Officii Nostri
munitas damus.

Datum Romae, die X Mensis Maii MMXXIV

Fr. Carolus Calloni, ofmcap.
Postulator Generalis